О проведении государственной итоговой аттестации студентов

образовательной программы «Финансы» Банковского института НИУ ВШЭ   в

2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 01.06.2024  по 30.06.2024  государственную итоговую

аттестацию студентов 2  курса образовательной программы магистратуры

«Финансы», направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит Банковского

института НИУ ВШЭ, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации государственное

аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытания организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 20.05.2024 не

позднее 23:00.

Директор Банковского института                                             В.М. Солодков

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ

от ____________ г. № ______________

График проведения государственной итоговой аттестации

в дистанционном формате

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Список студентов (для

каждой локальной ГЭК)

защита ВКР Локальная

ГЭК № 1

07.06.2024 10:00 Багдасарян Дмитрий

Александрович

Быков Андрей

Владимирович

Вальд Александра

Гедалиевна

Гали Али Наэль Джавад

Мохамед

Захаряев Роланд Исаевич

Карапетян Артём Амаякович

Кузьменко Наталья

Борисовна

Онищенко Лада Андреевна

Подворная Елизавета

Евгеньевна

Цуканов Виктор

Анатольевич

 Локальная

ГЭК № 2

07.06.2024 10:00 Гайнуллин Руслан

Рафаилович

Герасимова Анна

Николаевна

Лапицкий Иван

Владимирович

Павлов Степан Михайлович

Талалуева Мария Федоровна

Трунилов Артем Евгеньевич

Шевяхова Валентина

Юрьевна

Юнкевич Виктор Алексеевич

итоговое заседание

ГЭК/Президиума ГЭК

13.06.2024 12:00